
Referat fra generalforsamling i Gerlev 
Strandpark 16/8-2020 

I altid velkomne til at kontakte bestyrelsen enten via hjemmesiden, pr. mail til:  

bestyrelsen@gerlev-strandpark.dk, eller ved at benytte postkassen Strandleddet 38. 

www.gerlev-strandpark.dk 

1) Valg af dirigent.

Bestyrelsen foreslår Stig, Strandtoften 20, som blev valgt ved akklamation. 
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen korrekt indkaldt i henhold til vedtægterne. 

2) Valg af referent og stemmetællere.
Hans, Strandlinien 5 blev valgt til referent.
Deltagere og fuldmagter: 43 boliger og 4 Fuldmagter i alt 47

3) Formandens beretning.
Formanden aflagde beretning og dirigenten konstaterede, at beretningen blev godkendt ved
akklamation.

4) Forelæggelse af regnskab
Kassereren orienterede om regnskabet.

Rita strandleddet 32 spurgte om abonnement på hjertestarter er korrekt og hvilke udgifter, 
der ligger i posten gebyr. Kassereren redegjorde for posterne. 

Jan Andersen strandtoften 34, spurgte til betalinger fra Fiskerhusvej. 
Herefter blev regnskabet godkendt ved akklamation. 

Kassereren orienterede om Budgettet: 
Budgettet er uændret, dog indgår abonnement til hjertestarter, og udgifter til porto og 
kuverter er ændret. 

Kassereren kunne oplyse, at udgiften til eventuelle vejbump indgår i vejkontoen. 
Budgettet blev godkendt ved akklamation. 

5) Indkomne forslag
Forslagene 5a, 5b og 5c fremlagdes samlet. Men der stemmes særskilt om de enkelte
forslag.

5a) Hastighedsdæmpende foranstaltning på Gerlev Strandvej – forslag rejst af bestyrelsen 
Formanden forelagde bestyrelsens forslag. 

Hanne Noer orienterede om vejudvalgets arbejde, og argumenterede mod forslaget om 
vejbump, da der efter hendes viden blandt andet ikke havde været ulykker, og der kunne 
være tvivl om hastighedsmålingen. Der ville endvidere være udgifter til vedligeholdelse af 
bump. 

Generalforsamlingen drøftede forslaget. 

Afstemning: For: 22 Imod: 24 Blank:1 Forslag 5a blev ikke vedtaget. 

5b) Hastighedsnedsættelse i hele Strandparken – forslag rejst af trafikudvalget 
Hanne Noer og Hans forelagde på udvalgets vegne forslaget. 
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Preben Strandleddet 3 mente hastigheden på 30 km./timen skulle fastholdes. 
Bestyrelsen fastholder forslaget om vejbump. 

 
Afstemning: For: 24 Imod: 21 Blank:2 Forslag 5b blev vedtaget. 

 
c) Hastighedsdæmpende foranstaltning i form af en byport af hæk og træer – forslag rejst af 
trafikudvalget. 

 
Inden afstemning om selve forslagene 5c og 5d stemte generalforsamlingen, om forslagene 
skulle til afstemning. 
 
Afstemning: For: 18 ja ud af 47. Der stemmes ikke om forslagene 5c og 5d. 

 
5d) Ændring af vigepligt – forslag rejst af trafikudvalget.  Skiltning af vigepligt på vejbanen 
og/eller opsætning af skilte – forslag rejst af trafikudvalget. Forslaget kom ikke til afstemning 

 
5e) Vedtægtsændring § 2, stk. 4 – forslag rejst af Arne Noer 
Arne Noer forelagde forslaget.  
Formanden kunne supplere med, at der er grundejere, der har fået kommunal dispensation 
til, at skraldespanden ikke bliver sat frem til ejendommens skel. 

 
Afstemning: For: 3 ud af 47.   Forslag 5e blev ikke vedtaget. 

 
5f) Pleje af græs- og naturareal – forslag rejst af Bestyrelsen 
Formanden forelagde forslaget. 

 
Afstemning: For: 35 ud af 47.   Forslag 5e blev vedtaget. 

 
6) Budget og fastsættelse af kontingent 
Budgettet er gennemgået under pkt. 4. 
Kontingent fastholdes. 

 
7) Valg: Lige år, valg af formand + 1 bestyrelsesmedlem. Allan Taiger og Annette Andersen 
er på valg og modtager gerne genvalg. 

 
Allan Taiger og Anette Andersen blev genvalgt ved akklamation. 

 
8) Valg af suppleanter. Hans Schmidt og Poul Erik Nielsen er på valg og modtager gerne 
genvalg. 

 
Arne Noer mener ikke, Hans Schmidt er valgbar i følge vedtægterne, da ejendommen er 
repræsenteret i bestyrelsen ved kassereren. 
 
Annette svarede, at Hans Schmidt er valgbar. Hans Schmidt frafalder dog sit kandidatur. 
Arne Noer og Birgit Strandleddet 32 stiller op som suppleant.  

 
Afstemning: Birgit 37 stemmer Arne Noer 7 Birgit er valgt til suppleant.  
 
Poul Erik Nielsen fortsætte som suppleant. 

 
9) Valg af revisor og revisorsuppleant. Birger Nielsen og Arne Noer er på valg. 
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